
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

27.10.2022                                    м. Краматорськ                                            № 90 

 

 

Про підсумки обласного конкурсу  

календарних хліборобських обрядів 

“Коло Сварога” 

 

На виконання наказу в.о. директора Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру від 08 вересня 2022 року № 77 «Про проведення 

обласного конкурсу календарних хліборобських обрядів «Коло Сварога»,  

з метою формування в учнівської молоді дбайливого ставлення до культурної 

спадщини країни, ознайомлення з народними традиціями рідного краю, 

ознайомлення з прадавніми виробничими технологіями; формування 

екологічної культури, відповідального ставлення до природи та свого 

здоров’я; формування у молодого покоління патріотичної свідомості, 

підведення підсумків (протокол рішення журі від 25 жовтня 2022 року) 

 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити результати обласного конкурсу календарних 

хліборобських обрядів «Коло Сварога» (далі – Конкурс) згідно протоколу 

рішення журі, що додається. 

2. Нагородити переможців та призерів Конкурсу Грамотами Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру (далі – ДОЕНЦ) у кількості  

42 шт. 

3. Керівників, учасники яких стали переможцями Конкурсу, відзначити 

Подяками ДОЕНЦ у кількості 12 шт. 

4. Видати учасникам Конкурсу, які не посіли призових місць, 

Сертифікати ДОЕНЦ. 

5. Відповідальному за організацію та проведення Конкурсу Сергію 

ГНИБІДІ надати інформацію про підсумки проведення Конкурсу  

до 30 жовтня 2022 року. 

6. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі ГІРКІЙ: 



6.1. Розмістити нагородну атрибутику Конкурсу на сайті ДОЕНЦ  

до 30 жовтня 2022 року. 

6.2. Інформацію про проведення та кращі роботи Конкурсу висвітлити 

на сайті ДОЕНЦ, інтернет ресурсах. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора  Галина МИРНА  
 

 

 

 

Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

______________ 2022 

 

Методист 

__________ Сергій ГНИБІДА 

 

Завідувач відділу організаційно-масового 

__________ Олеся ГІРКА 

 


